
2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Dames AURA (Montbrison)Ligue Rhône-Alpes

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 TRIVES Eliane A R A  LYON 14 2545 2545 181,79 267 99
2 SANVOISIN Charlène BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS14 2514 2514 179,57 225 68
3 MOYAT Magali SPORTING BOWL CHAMBERY14 2446 2446 174,71 216 0
4 PERRET Annie CLUB DE BOWLING LYON 8ème14 2432 2432 173,71 205 -14
5 CHAPUS Vanessa STRIKE CLUB AVERMES MOULINS14 2393 2393 170,93 200 -53
6 PRINET Brigitte SPORTING BOWL CHAMBERY14 2376 2376 169,71 182 -70
7 KERRIEN Florence B C S  ANNECY 14 2337 2337 166,93 198 -109
8 LE GUENNAN Josette TOP GONES LYON 14 2311 2311 165,07 192 -135

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 TRIVES Eliane A R A  LYON 8 1564 1564 195,50 267 237
2 SANVOISIN Charlène BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS8 1438 1438 179,75 211 111
3 KERRIEN Florence B C S  ANNECY 8 1398 1398 174,75 198 71
4 MOYAT Magali SPORTING BOWL CHAMBERY8 1377 1377 172,13 216 50
5 PERRET Annie CLUB DE BOWLING LYON 8ème8 1365 1365 170,63 205 38
6 PRINET Brigitte SPORTING BOWL CHAMBERY8 1358 1358 169,75 182 31
7 CHAPUS Vanessa STRIKE CLUB AVERMES MOULINS8 1334 1334 166,75 200 7
8 LE GUENNAN Josette TOP GONES LYON 8 1327 1327 165,88 192 0
9 COQUAIRE Eliane STRIKE CLUB AVERMES MOULINS8 1221 1221 152,63 182 -106

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Dames AURA (Montbrison) - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 TRIVES Eliane A R A  LYON 14 181,79 2545 267
2 SANVOISIN Charlène BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS 14 179,57 2514 225
3 MOYAT Magali SPORTING BOWL CHAMBERY 14 174,71 2446 216
4 PERRET Annie CLUB DE BOWLING LYON 8ème 14 173,71 2432 205
5 CHAPUS Vanessa STRIKE CLUB AVERMES MOULINS14 170,93 2393 200
6 PRINET Brigitte SPORTING BOWL CHAMBERY 14 169,71 2376 182
7 KERRIEN Florence B C S  ANNECY 14 166,93 2337 198
8 LE GUENNAN Josette TOP GONES LYON 14 165,07 2311 192
9 COQUAIRE Eliane STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 8 152,63 1221 182

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TRIVES Eliane 03/06 267
2 SANVOISIN Charlène 03/06 225
3 MOYAT Magali 03/06 216

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TRIVES Eliane 03/06 859
2 MOYAT Magali 03/06 723
3 SANVOISIN Charlène 03/06 722

Classement trié par meilleure série par piste.
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